Secretaria INTERSUL  –  Rua Arquiteto João Pacheco Nascimento, 42  -  CEP: 96745-000
Charqueadas/RS     -        Fone/Fax: (0xx51) 658-1497        -        E-mail: betinhorhtv@terra.com.br

Charqueadas, 10 de setembro de 2003.

INTERSUL-047/2003

Ilmo. Sr.
Milton de Oliveira Mendes
M.D. Presidente da Empresa Transmissora
de Energia Elétrica do Sul do Brasil S/A – ELETROSUL
Florianópolis – SC

Ref.: Pedido de Alteração de Quadro de Lotação

Prezado Senhor:

Tem em vista os inúmeros questionamentos vindos dos empregados a respeito do assunto
em epígrafe, solicitamos que o mesmo seja acrescentado à reunião do próximo dia
10.09.03.

Atenciosamente,

Roberto Vencato
Secretaria Geral da Intersul

C.c.: DG/DT